
Bros Vitrol na slimáky 250g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:15
1/2

Kód produktu 448076 
Hmotnost 0,2600 
EAN 5904517369832 
Balení 12,0000 

VITROL reguluje množství slimáků/plzáků.

Dostupnost na hlavním skladě: 29,0 ks



Bros Vitrol na slimáky 250g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » rodenticidy proti hlodavcům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:15
2/2

Popis
Účinná látka: difosforečnan železitý - 24 g/kg

Popis:
Moluskocid, návnada k přímému použití ve formě
granulátové nástrahy. Určený k hubení slimáků,
plzáků a hlemýžďů při pěstování rostlin ve
venkovních prostorách, sklenících a chráněných
prostorech.

Použití:
Mechanismus působení účinné látky, difosforečnanu
železitého, obsažené v přípravku spočívá ve snížení
tvorby slizu. Přípravek způsobuje okamžité zastavení
ožírání rostlin, protože už po jeho jednom pozření se
u škůdců dostaví pocit nasycení. Po pozření granulí
se slimáci obvykle stáhnou do svých podzemních
úkrytů, kde uhynou, díky čemuž na chráněné ploše
nezůstává sliz ani mrtví slimáci. Z tohoto důvodu
nemusejí být výsledky použití přípravku okamžitě
viditelné a jeho účinnost je třeba posuzovat
nepřímo, tzn. nižším rozsahem škod způsobených
škůdci.

Přípravek obsahuje účinnou látku, která se rozkládá
na fosforečnanové ionty a ionty železa, které se
přirozeně vyskytují v půdě

Dávkování:
Obilniny: 4-7 kg/ha
Olejniny: 4-7kg/ha
Ovoce bobulovité a drobé: 7kg/ha

Parametry
Sazba DPH 21,00 


